




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 212231919

2 312231935

3 212231936

4 212231997

5 112232017

6 212232018

7 212232019

8 212232020

9 212232021

10 112232022

11 112232023

12 212232024

13 212232025

14 212232026

15 212232027

16 112232028

17 112232029

18 212232030

19 212232031

20 112232032

21 212232033

22 212232034

23 212232036

24 212232037 BIMA DWI CAHYA YUNIOR 28 100.00%

SELLIN WULANDARI PAKAYA 21 75.00%

RENAN ADI NUGROHO 26 93.00%

VADILA FEBRIYANA 28 100.00%

MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 28 100.00%

NURUL FATONAH 28 100.00%

RIKA NUR CAHYANI 28 100.00%

NADIA OKTAVIANI 28 100.00%

NIDA NUR CAHYATI 28 100.00%

MEITA LUDVI 28 100.00%

MUTIARA SUSYYANI 27 96.00%

LIN YATUL MA'LUFA 23 82.00%

MARGANING MUKTI 26 93.00%

KAMILIA OCTA MURNI 26 93.00%

KUNTHI TALIBRATA 26 93.00%

HERLITA YOSEPASARI 28 100.00%

INESA NOVIKA PUTRI 28 100.00%

DIVA MAULANA AJI 26 93.00%

DWIANA NUR ANGGRAENI 26 93.00%

50.00%

93.00%

Basis Data Pengantar ( C1 )  SKS : 3

Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 57

14.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

26DINA FITRIA KUMALA SARI

NAMA 

HIMAWAN CANDRA KUSUMA

MUHAMMAD NABIL BOUXIT

HUMAM DWI CAHYO

GIHON TOGAS WIBOWO

JML KEHADIRAN

0

28

4

14

 Basis Data Pengantar ( C1 )  SKS : 3 Hal 1 / 3



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212232038

26 112232039

27 212232041

28 212232042

29 212232043

30 212232045

31 212232049

32 212232050

33 212232051

34 212232052

35 112232053

36 212232056

37 112232057

38 212232058

39 112232059

40 212232060

41 212232063

42 212232064

43 212232065

44 212232066

45 212232067

46 212232068

47 312232069

48 212232070

49 322232074

50 212232076

51 212232077

52 212232080

53 112232081

54 312232088

55 312232094

CAHYA PUTRI WULANDARI 28 100.00%

ELISABETH NDIMBU 22 79.00%

GUSTIVO RAYINDRA MOERSANO 0

DIAN EKA RATNASARI 18 64.00%

PUTRI ERMELINDA SOPIANA 25 89.00%

BAGASKORO VEGA SAPUTRA 16 57.00%

I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 28 100.00%

GIOVE MORRIS ARDJODI 22 79.00%

QOIRUN NISA 0

NURUL KHASANAH 24 86.00%

DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 22 79.00%

A. MUH. FATHIR ZULFADLI 16 57.00%

SHIRLEY AVELIA DEWI 27 96.00%

ADETA CATUR SUKAMTO 0

NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 26 93.00%

NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 19 68.00%

NICHOLAS HERYANTO 25 89.00%

TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 18 64.00%

STEVEN VEGA GOWASA 22 79.00%

MAGHFIRA GHINA PANGESTI 28 100.00%

NATASHA AYUNING SETIYAWAN 28 100.00%

LAVECA SYAH PERMANA 28 100.00%

JOVANKA SAFERO PUTRA 22 79.00%

TAUFIK WAHYUDI 2 7.00%

NATAN KANINA ANINDYAGUNA 28 100.00%

ADIVA CAHYA RAMADHAN 23 82.00%

ELLA PURWANTI 24 86.00%

PURNOMO TRIYANTORO 22 79.00%

MARIA ZAKARINA SOARES 14 50.00%

LUSIUS MEBY SETIAWAN 22 79.00%

RADEN NOHAN DOROJATOEN 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 312232098

57 312232099

CEDAR AISYAH SUKMA 2 7.00%

REYDA AQILA 26 93.00%
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Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 42

2 RABU 1/2/2023 42

3 RABU 8/2/2023 45

4 RABU 8/2/2023 45

5 RABU 15/2/2023 45

6 RABU 15/2/2023 46

7 RABU 1/3/2023 44

8 RABU 1/3/2023 43

9 SENIN 6/3/2023 48

10 SENIN 6/3/2023 48

11 RABU 8/3/2023 41

12 RABU 8/3/2023 42

13 RABU 15/3/2023 44

14 RABU 15/3/2023 44

15 RABU 5/4/2023 43

16 RABU 5/4/2023 42

17 RABU 12/4/2023 45

18 RABU 12/4/2023 45

19 RABU 3/5/2023 45

20 RABU 3/5/2023 47

21 RABU 10/5/2023 44

22 RABU 10/5/2023 44

23 RABU 17/5/2023 42

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

Basis Data Pengantar ( C1 )  SKS : 3

Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 57

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus dan sistem basis data

Penjelasan silabus dan sistem basis data

Data model

Data model

Tabel

Tabel

Relational Database

Relational Database

SQL

SQL

Query 2

Query 2

Operators dan Expressions

Operators dan Expressions

Desain Basis Data

Desain Basis Data

Transformasi Data

Transformasi Data

Membuat Form 1

Membuat Form 1

Form 2

Form 2

Report

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

24 RABU 17/5/2023 40

25 RABU 24/5/2023 44

26 RABU 24/5/2023 43

27 SELASA 30/5/2023 44

28 SELASA 30/5/2023 45

29 RABU 29/3/2023 50

30 SENIN 12/6/2023 46

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Report

Kasus 1

Kasus 1

Kasus 2

Kasus 2

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

MATAKULIAH Basis Data Pengantar Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212231919 HIMAWAN CANDRA KUSUMA 0 - 0 Tdk Lolos

2 312231935 MUHAMMAD NABIL BOUXIT 85 A 100 Lolos

3 212231936 HUMAM DWI CAHYO 0 - 14,29 Tdk Lolos

4 212231997 GIHON TOGAS WIBOWO 0 - 50 Tdk Lolos

5 112232017 DINA FITRIA KUMALA SARI 81 A- 92,86 Lolos

6 212232018 DIVA MAULANA AJI 80 A- 92,86 Lolos

7 212232019 DWIANA NUR ANGGRAENI 75 B+ 92,86 Lolos

8 212232020 HERLITA YOSEPASARI 85 A 100 Lolos

9 212232021 INESA NOVIKA PUTRI 85,25 A 100 Lolos

10 112232022 KAMILIA OCTA MURNI 85 A 92,86 Lolos

11 112232023 KUNTHI TALIBRATA 80 A- 92,86 Lolos

12 212232024 LIN YATUL MA'LUFA 75,75 B+ 82,14 Lolos

13 212232025 MARGANING MUKTI 75 B+ 92,86 Lolos

14 212232026 MEITA LUDVI 85 A 100 Lolos

15 212232027 MUTIARA SUSYYANI 85 A 96,43 Lolos

16 112232028 NADIA OKTAVIANI 85 A 100 Lolos

17 112232029 NIDA NUR CAHYATI 85 A 100 Lolos

18 212232030 NURUL FATONAH 85 A 100 Lolos

19 212232031 RIKA NUR CAHYANI 85 A 100 Lolos

20 112232032 VADILA FEBRIYANA 85 A 100 Lolos

21 212232033 MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 86 A 100 Lolos

22 212232034 SELLIN WULANDARI PAKAYA 52,75 C 75 Lolos

23 212232036 RENAN ADI NUGROHO 85 A 92,86 Lolos

24 212232037 BIMA DWI CAHYA YUNIOR 62,5 B- 100 Lolos

25 212232038 RADEN NOHAN DOROJATOEN 68 B 92,86 Lolos

26 112232039 MARIA ZAKARINA SOARES 0 - 50 Tdk Lolos

27 212232041 LUSIUS MEBY SETIAWAN 50 C 78,57 Lolos

28 212232042 ELLA PURWANTI 62,75 B- 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212232043 PURNOMO TRIYANTORO 57,5 C+ 78,57 Lolos

30 212232045 NATAN KANINA ANINDYAGUNA 81,25 A- 100 Lolos

31 212232049 ADIVA CAHYA RAMADHAN 80,5 A- 82,14 Lolos

32 212232050 JOVANKA SAFERO PUTRA 72,75 B 78,57 Lolos

33 212232051 TAUFIK WAHYUDI 0 - 7,14 Tdk Lolos

34 212232052 NATASHA AYUNING SETIYAWAN 85 A 100 Lolos

35 112232053 LAVECA SYAH PERMANA 55,5 C+ 100 Lolos

36 212232056 STEVEN VEGA GOWASA 58 C+ 78,57 Lolos

37 112232057 MAGHFIRA GHINA PANGESTI 78,25 B+ 100 Lolos

38 212232058 NICHOLAS HERYANTO 75 B+ 89,29 Lolos

39 112232059 TRIADI JUNINDA PUTRA PRAMBUDI ABIMANYU 0 - 64,29 Tdk Lolos

40 212232060 NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 85 A 92,86 Lolos

41 212232063 NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 0 - 67,86 Tdk Lolos

42 212232064 SHIRLEY AVELIA DEWI 85 A 96,43 Lolos

43 212232065 ADETA CATUR SUKAMTO 0 - 0 Tdk Lolos

44 212232066 DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 78,25 B+ 78,57 Lolos

45 212232067 A. MUH. FATHIR ZULFADLI 0 - 57,14 Tdk Lolos

46 212232068 QOIRUN NISA 0 - 0 Tdk Lolos

47 312232069 NURUL KHASANAH 80,5 A- 85,71 Lolos

48 212232070 I MADE ANANTA JUSTYA PERDANA 85,25 A 100 Lolos

49 322232074 GIOVE MORRIS ARDJODI 78 B+ 78,57 Lolos

50 212232076 PUTRI ERMELINDA SOPIANA 85 A 89,29 Lolos

51 212232077 BAGASKORO VEGA SAPUTRA 0 - 57,14 Tdk Lolos

52 212232080 GUSTIVO RAYINDRA MOERSANO 0 - 0 Tdk Lolos

53 112232081 DIAN EKA RATNASARI 0 - 64,29 Tdk Lolos

54 312232088 CAHYA PUTRI WULANDARI 85 A 100 Lolos

55 312232094 ELISABETH NDIMBU 72,75 B 78,57 Lolos

56 312232098 CEDAR AISYAH SUKMA 0 - 7,14 Tdk Lolos

57 312232099 REYDA AQILA 81,25 A- 92,86 Lolos
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